
Lielais Pasākumu Pakalpojumu Sniedzēju Tirgus 

Igates pilī 

 11. maijā  

plkst. 13:00 – 18:00  

Ieeja par brīvu 

Aicināts ikviens interesents, kas plāno un meklē idejas un risinājumus 

kvalitatīvai pasākumu vai svinību norisei, kā arī jebkuram citam, kas 

varbūt vēlēsies tikai apskatīt, paklausīties vai notestēt kaut ko no bagātā 

pakalpojumu sniedzēju klāsta.  

 

Tā būs unikāla iespēja vienā dienā vienkopus sastapt: 

Mājražotājus  

Pasākumu organizatorus  

Juvelierizstrādājumus 

Suvenīrus 

Dažādu inventāru 

Dekorācijas  

Skaņu un gaismu 

Kūku degustācijas  

Spēles lieliem un maziem  

Bērnu atrakcijas  

un daudzus citus  

Uz skatuves uzstāsies mūziķi un DJ  

Saraksts ar dalībniekiem tiks papildināts, tāpēc sekojiet jaunumiem mūsu 

sociālajos tīklos.  

 

Vēljoprojām gaidām pieteikumus arī no dalībniekiem, lai šī diena ir vēl 

košāka un aizraujošāka abām pusēm.  

No plkst. 18:00 gaidīsim visus ierodamies uz brīnišķīgu Māmiņdienas 

priekšvakara džeza koncertu. Koncerta sākums plkst. 19:00. Ieeja 10 

eur/persona  

Jaunu un enerğisku mūziķu kvartets liks viesiem vienā ritmā dungot līdzi 

tādiem viņu izpildītajiem džeza standartiem kā Franka Sinatras "Fly Me 

To The Moon” vai Louisa Armstronga “Cheek To Cheek” un daudziem 

citiem populāriem gabaliem.   



Vokāls: Madara Dzene; Kontrabass: Gustavs Vilsons; Bungas: Oskars 

Nejs; Klavieres: Sanija Eglīte  

No plkst. 21:00 baudīsim kopābūšanu, vērojot Eirovīzijas finālšovu uz 

lielā ekrāna. Kas zina, varbūt jutīsim līdzi mūsu Donam un gaidīsim viņa 

augstos panākumus uz Eiropas lielās skatuves.  

Pagariniet satriecošās vakarēšanas sajūtas, uzdāviniet sev vai mīļajai 
māmiņai nesteidzīgu palikšanu pilī un gardās rīta brokastis krodziņā. 
Vairāk info par nakšņošanas iespējām: www.booking.com 
 

Visas dienas garumā darbosies bufete 

 

Limbažu novada tūrisma uzņēmēju atvērto durvju dienu ietvaros arī 

Igates pils būs atvērta apmeklētājiem no plkst. 11:00 – 18:00, būsim ļoti 

pateicīgi par ziedojumu   

Atzīmējiet šo datumu savos kalendāros, nāciet un izbaudiet aizraujošu 

sestdienu kopā ar visu ğimeni! 

 

Sīkāka informācija pa tel. 28064444 vai rakstot uz info@igatespils.lv  

 

 

http://www.booking.com/
mailto:info@igatespils.lv

